
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Corso Giuseppe Pella 4, 13900 Biella 

PEC: uspbi@postacert.istruzione.it; web: http://biella.istruzionepiemonte.it/; 

CF: 90035320028 ; Codice FE: 8MXTUA ; codice IPA: m_ pi ; AOOUSPBI 
 

 

 

Area: Ufficio studi 

Dott.ssa Laura Zanotti - Dott. Agostino Giampietro 

tel. 0158484817 - 0158484818  

laura.zanotti3@posta.istruzione.it – Agostino.Giampietro@posta.istruzione.it 

1 di 1 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la nota dell’UST di Biella prot. nr. 1576 del 6 maggio 2021 con la 

quale è stata richiesta alla Direzione Regionale Piemonte l’ 

ulteriori assegnazione di un posto di sostegno in deroga per 

l’a.s. 2020/2021; 

VISTA il decreto dell’USR Piemonte nr. 5983 del 14 maggio 2021 con il 

quale è stato assegnato all’Ambito Territoriale di Biella n. 1 

posto di sostegno in deroga per l’a.s. 2020/2021; 

VISTE la richiesta della dirigente dell'istituto comprensivo di Andorno 

Micca prot. nr. 2423/C21 del 6 maggio 2021 

 

DECRETA 

 

che il posto venga assegnato a:  

 

Istituto comprensivo Ordine scolastico 

Codice Denominazione Infanzia Primaria 
Secondaria  

di I grado 
Posti 

assegnati 

BIIC80000D I.C. Andorno Micca 1   1 

TOTALI  1   1 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

Giuseppina MOTISI 

 

 

mailto:laura.zanotti3@posta.istruzione.it
mailto:Agostino.Giampietro@posta.istruzione.it

		2021-05-17T08:02:13+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2021-05-17T12:06:24+0200
	Biella
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBI.REGISTRO UFFICIALE.U.0001658.17-05-2021




